
obec Řitka, Na Návsi 54, 25203 , Řitka

te!. : 3í8 592 289, e

Zveřejnění záměru
dle §39 odst. 1, zákona ó. 12812000 Sb., o obcích(obecním zřízení), v platném

znění:

Obec Ritka zveřejňuje

prodeie pozemku

či:ztetzorc

parc. č. 22415 v k. ú. Řitka, obec Řitka o celkové výměře 209 m2,zapsánona LV
ě. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočes§i kraj,
Katastrální pracoviště Praha - zítpad.

Rozloha prodávaného pozemku je 209 m2.

Úěelem tohoto záméruprodeje vlastníku nemovitosti domu č.p.5(u1. NaNávsi)paní
Petru Kundratovi, je skutečnosto že tento pozemek tvoíí jižněkolik desetiletí nedílnou
souěást zahrady na níž navazqe stavební parc. č 50, jehož součástí je ýše uvedná
stavba ě.p. 5 v- rodinný dům. Pozemek jež je předmětem záměru je v KN uváděn,
jako ostatní plocha, ostatní komunikace, což je ovšem v rozporu se skutečným stavemo
kdy pozemek několik desetiletí je zaplocen aužíván jako zahradas dřevinami, jež
jsou ve vlastnictví vlastníka domu. Pozemek jako takový není možné vzhledem
k omezené rozloze 209 m2 využít pro umístění jiné obytné stavby a souěasný vlastník
tj. obec Ritka pro něj nemá jiné využiti.

Účelem zamýšleného prodeje je uvedení do souladu stavu faktického se stavem ptávní,
tj. sjednoeení osoby uživatele a vlastníka pozemku.

Cena byla stanovena na zákLadé znaleckého posudku (é.4I22l21) Václavy Kučírkové,
soudního znalce z oboru ekonomiky - odvětví ceny a odhady nemovitostí, ve qfši

L97 590,- Kě (po zaokrouhlení)

Občané mohou uplatnit dle § 39, odst. 1 zák. é. 12812000 Sb., Zákon o obcích
(obecním ňízení) o ve znění pozdějších předpisů, případné námitky proti prodeji
obecního pozemku u Obecního úřadu Ritka do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto
oznámeni. k později podaným námitkám nemusí být přihlédnuto.

Zaobec Řitt<a oBEc Řlrxn
NA NÁvsl 54

Mgr. Kamil tlpiÉi §,s66fi aq&%.
$iliw,rltKa,01, O=ffiBlli Otsfl

99 318

Vyvěšeno G.6,JP/Ó

,9?

muto, R1,6,&.olé



obec Řitka, Na Návsi 54, 25203 , Řitka

tel. , g18 592 289, .

Zveřejnění záměru
dle §39 odst. 1 zákona é. 12812000 Sb.n o obcích(obe cním zíízení) , v platném znění:

Obec Ritka zveřejňuje

záměr nrodeie části pozemku

či.: rcttzorc

parc. Č. 207128 v k. ú. futka, obec futka o celkové r4ýměře 853 m2, zapsánona LV č. 10001
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středoěeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha - západ.

Rozloha zámérupředmětu prodeje části je 50 m2.Účelem tohoto zárrĚruprodeje ěásti
pozemku je skuteěnost Že tato ěást pozemku je vlastníkem sousední nemovitosti é.p.202
(Vladimír Sychrovský, U Vodojemu2}2,futka )d louhodobě používana jako vjezdnajeho
Pozemek ( inkriminovaná část pozemku se nacháaíve svahu a tvoří tozluanímezi vozovkou a
vjezdem do garaže). Tento druh využití byl při výstavbě nemovitosti- domu ě.p.2}2povolen
a schválen obcí a takto byl poloŽen zéklad současného oplocení ěásti pozemku. Pro tuto část
pozemku 207l28 v k.ú. futka nemá souěasný vlastník, tj. obec futt<a nemá jiné využití.

ÚČelem zamýšleného prodeje je tedy uvedení do souladu stavu faktického se stavem
prármím, tj. sjednocení osoby uživatele a vlastníka pozemku.

Cena bude stanovena nazákladé soudního znaleckého posudku tj. za cenu v místě a čase
obvyklou. VČetně rcaLizace geometrického planu, jímž bude stanoveno oddělení ěásti
Pozemku. Znalecký posudek a geodetické zaměíenívě. geodetického lanu hradí zájemce o
koupi.

Občané mohou uplatnit dle § 39, odst. 1 zák. č.12812000 Sb., Zákon o obcích (obecním
zřízertt) ,ve znéni pozdějších předpisů, případné námitky proti prodeji obecního pozemku
u Obecního uřadu futka do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení.K později podan;im
námitkám nemusí být přihlédnuto.

ZaobecRitt<a oBEc Řlrxn
NA{ÁV8!"o

Te|.1 818 5g2 28g, íax: 318 59§ 318

Mgr. Karrs{ranffi , §&r€šť#úBEe e@fitk7,cz

Vyvěšeno ,6,Q,,rr4/ ruu
I

Sejmuto ,,J / ó. er6



obec Řitka, Na Návsi 54, 25203 , Řitka

e-mai! :gbe@
Zveřejnění záměru

dle §39 odst. 1 zákona ó. 12812000 Sb., o obcích(obe cnim zíízenD , v platném znéní:

Obec futka zveřejňuje

záměr prodeie části pozemku

či zzsttzots

parc. č. 22411 v k. ú. futka, obec futka o celkové výměře 6214 m2(ostatrrí plocha, silnice),
zapsáno na LV č. 1000l v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - západ.

Rozloha prodávané části je 95 m2 (dle geometrického planu ě.945-4412016 se oddělí
zaplocená část pozemku 224lI oznaéená jako 224114 o qýměře 95 m2)

ÚČelem tohoto záměruprodeje části pozemku vlastníku nemovitosti domu ě.p.l7 (SJM
ZemanPavel aZemanová Canevová Kateřina Mgr), je skutečnost, že tento pozemek tvoří již
několik desetiletí (90 let) nedílnou součást sousedního pozemku - je zaplocen zděn;ýrn
oplocení anachání se něm stavba odpadní kanalizační jímky k domu ě.p. t7. Pozemek jako
takový není možné vzhledem k omezené tozloze95 m2 a umístění stavby jímky využít jiným
způsobem a současný vlastník tj. obec futka pro něj nemá jiné vytlžití.

ÚČelem zamýšleného prodeje je uvedení do souladu stavu faktického se stavem právní, tj.
sjednocení osoby uživatele a vlastníka pozemku.

Cena byla stanovena nazékJadé znaleckého posudku (č.2012016-4500) ing. Jany Opočenské,
soudního znalce z oboru ekonomiky a stavebnictví apro odvětví stavby obytné - vady a
poruchy staveb a rekonstrukce staveb, ve výši

6 130,- Kč (po zaokrouhlení)

ObČané mohou uplatnit dle § 39, odst. 1 zák. ě.12812000 Sb., Zákon o obcích (obecním
ňízenÍ) ,ve znéní pozdějších předpisů, případné námitky proti prodeji obecního pozemku
u Obecního uřadu futka do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení.K později podaným
námitkrám nemusí být přihlédnuto.

zaobec Ritka
oBEc RlT
NA NÁVsl

252 O
Mgr. Kamil AňbidaseoNa

www,ritka.cz,

vyvěšeno : a- a, /a ru Sejmuto á(, 6, Jr,|6



obec Řitka, Na Návsa 54,25203, Řitka, tel. : 318 5g228g

e_mail : 9bec@I!!ka.cz

Zveřejnění záměru
dle §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích(obecnimzíízenD, v platném znění:

Obec Ritka zveřejňuje

záměr prodeie části pozemku

čj.: zsgnorc

Parc. Č. 30214 v k. Ú. futka, obec futka o celkové výměře 6214 m2(ostatní plocha, silnice),
zaPsáno na LV Č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - západ.

Rozloha prodávané části je II2 m2 (dle geometrického planu é. 857 -6512013 se oddělí
zastavéná část pozemku 30214 oznaěená jako 30219 o qýměře II2 m2)

Úěelem tohoto záméruprodeje části pozemku zattženého stavbou terasy a zděného oplocení
objektu Čp. 58 (vybudované nazákladé dřívějšího souhlasu obce) vlastníku nemovitosti této
nemovitosti (ZemanPave1), je skuteěnost, že tento pozemek tvoří) nedílnou souěást
sousedního pozemku. Pro pozemek jako takovY nemá současný vlastník tj. obec Řtka nemá
jiné vYužití,navíc došlo k odprodeji k pásu podobné rozlohy sousední nemovitosti (narovnaní

Plotoqých linií po digítalizacikatastru), tudíž tento zálm& prodeje má rorměž zacílnarovniání
hranic vzájemné sousedících pozemků.

Úěelem zamýšleného prodeje je tedy uvedení do souladu stavu faktického se stavem právní,
tj. sjednocení osoby uživatele a vlastníka pozemku.

Cenabyla stanovena nazáklaďé znaleckého posudku (é.1912016-4499) ing. Jany opočenské,
soudního znalce z oboru ekonomiky a stavebnictví a pro odvětví stavby obytné _ vady a
poruchy staveb a rekonstrukce staveb, ve výši

37.100,- Kč (po zaokrouhlení)

ObČané mohou uplatnit dle § 39, odst. 1 zák. ě.12812000 Sb., Zákon o obcích (obecním
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, případné námitky proti prodeji obecního pozemku
u Obecního uřadu futka do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznétmení.K později podan;ým
ntámitkám nemusí být přihlédnuto.

zaobec Řittu oBEc Řtrxn
NA NÁVsl

Mgr. Kamil Abbid, stary@ba
Tel.: 318 692 289,
www.rltka,oz,

Vyvěšeno, 6, 6,Joló sejmuto , J(, a. &O4Ó


